
 

 
 

10. jubilejní ročník 

Kontakty: souteze@top-expo.cz, tel: 246 032 771-3, 725 405 055 

 

FORMULÁŘ- P Ř I H L Á Š K O V Á DOKUMENTACE 
 

  1. POPIS PŘIHLAŠOVANÉ 
  STAVBY (A …),TECHNOLOGIE (B...), INOVACE V DOPRAVĚ (C) 

 

NÁZEV (shodný s názvem na přihlášce)  
 
 CHARAKTERISTIKA (max. 500 znaků). Uveďte stručnou 

anotaci, konstrukční řešení a popř. význam pro plynulost 
dopravy v ČR a snížení dopravně energetické náročnosti. 

 

LOKALIZACE  
 
 INVESTIČNÍ NÁKLADY (v mil. Kč, bez DPH)  
 
 DOBA REALIZACE (popř. další údaje)  
 

 

  2. ÚDAJE O REALIZAČNÍM TÝMU (*) 
 

PŘIHLAŠUJÍCÍ SPOLEČNOST (název, sídlo, IČ/DIČ) 

 
 
 
 VEDOUCÍ ČLEN SDRUŽENÍ  

 
DALŠÍ ČLENOVÉ SDRUŽENÍ 
 

 
 
  

INVESTOR 
 

 
 
  ARCHITEKT  
 
 PROJEKTANT  

DODAVATEL 
 

SUBDODAVATEL 
 

AUTOR INOVACE 
 

 
 3. SEZNAM PŘÍLOH - VÝKRESOVÁ A FOTOGRAFICKÁ DOKUMENTACE (**) 

 
1 PŘIHLAŠUJÍCÍ SPOLEČNOST 
(počet označte lomítkem) 

 

 
 

2 FOTOGRAFIE DOKLÁDAJÍCÍ ZAČLENĚNÍ STAVBY DO 
KRAJINY (počet označte lomítkem) 

 

3 FOTO KONSTRUKČNÍCH DETAILŮ 
(počet označte lomítkem) 

 

 
 
 4 STANOVISKO UŽIVATELE 

(zhodnocení uživatelského komfortu) 

 

 
 
 5 VIDEOZÁZNAM (ANO-NE) 

 
 
 

(*) V případě, že kterýkoli z uvedených subjektů není členem RT, příslušné políčko proškrtněte. 
(**) Uveďte přílohy do kolonek a přílohy označte shodným číslem v přihláškové dokumentaci. Názvy slouží jako vzory, můžete doplnit další. 
 
 

Zpracoval/a…………………….……….………………..……. Datum:…………………..……… Zástupce firmy: …………………….....................…………........ 

Pozice: ……………………………………………..……………. e-mail: …………….…………………….………………………. Mobilní tel.: …............................... 


